[image: ]
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

          От 05.08.2022г.                                                п. Балахта                                                                        №517

О награждении Благодарственным письмом Главы Балахтинского района

     В связи с ходатайством МАУ ФСЦ «Олимп»,  на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить  Благодарственным письмом Главы Балахтинского района:
         За активное участие в спортивной жизни Балахтинского района следующих ветеранов спорта:
· Волокитина Виктора Ивановича;
· Бруева Бориса Григорьевича;
· Курбатова Николая Петровича;
· Ставицкого Сергея Николаевича;
· Жижко Владимира Павловича;
· Улько Михаила Федоровича;
· Качаеву Веру Михайловну;
· Полежаева Геннадия Анатольевича.

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы  района  по  общественно-политической     работе  Климанову О.В.
3.       Постановление разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
4.       Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о главы района                                                                            Н.В.Ляхова
image1.jpeg